כבוד השופטת עירית וינברג-נוטוביץ בפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
קאיד אבו סרחאן (עציר) משיב

החלטה
לפני בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים כנגדו.

1. כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו שלושה אישומים בגין עבירות של שוד בנסיבות מחמירות -
בנתיב אדם חיי סיכון "החוק"), (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 402(ב) סעיף לפי עבירה
תחבורה - עבירה לפי סעיף 332 (2) ו-(5) + 29(ב) לחוק, חבלה בכוונה מחמירה - עבירה לפי סעיף
התפרצות קשירת קשר לביצוע פשע - עבירה לפי סעיף 499 (א)(1) לחוק, 329 + 29(ב) לחוק,
לבניין שאינו מקום מגורים או תפילה וביצוע גניבה בו - עבירה לפי סעיף 407(ב) + 29(ב) לחוק
(5 עבירות), התפרצות לבניין שאינו מקום מגורים או תפילה - עבירה לפי סעיף 407(א) + 29 (ב)

בכתב למשיב למיוחס לכאורה ראייתית תשתית קיימת כי קובעת אני אלה בנסיבות .4
האישום.

י. התוצאה

של מעצרו על יורה ראייתית, תשתית שקיימת ימצא המשפט שבית ככל כי בדיון הצהיר המשיב ב"כ
המשיב עד תום ההליכים (עמ' 7 לפרוטוקול, שו' 6-7).

תום ההליכים המשפטיים ייעצר עד אני מורה שהמשיב ראייתית לכאורה, קיימת תשתית כי משמצאתי
כנגדו.

ניתנה היום, כ' אב תשע"ח, 01 אוגוסט 2018, בהעדר הצדדים.